
Uchwała Nr XI/96/19 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą i Miastem Pyzdry 

a francuską Gminą Mer  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą i Miastem Pyzdry  

a Gminą Mer służącej wzajemnej wymianie wiedzy, doświadczeń, dobrych praktyk oraz  

budowania relacji pomiędzy mieszkańcami obu gmin.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/96/19  

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą i Miastem Pyzdry 

a francuską Gminą Mer  

 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi 

innych państw oraz przystępowania do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych 

i regionalnych. 

W dniu 31 sierpnia 2017 r. Burmistrz Pyzdr oraz Mer z miasta Mer podpisali list intencyjny  

w sprawie nawiązania współpracy i przygotowania partnerstwa pomiędzy gminami. 

Rozpoczęcie partnerskiej współpracy pozwoli na realizację przedsięwzięć mających na celu 

wymianę doświadczeń, wiedzy, dobrych praktyk oraz budowania wzajemnych relacji 

pomiędzy mieszkańcami obu gmin. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


